П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________ 2020 года № _____
Об утверждении Перечня земельных участков по

Клинцовскому муниципальному образованию

Пугачевского муниципального района для
индивидуального жилищного строительства,  для

ведения личного подсобного хозяйства, предлагаемых

для предоставления  в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Пугачевского муниципального  района Саратовской области, администрация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень земельных участков по Клинцовскому муниципальному образованию Пугачевского муниципального района, для

индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              М.В.Садчиков

Приложение к постановлению

администрации Пугачевского

муниципального  района

от ______________ № ____

Перечень

земельных участков по Рахмановскому муниципальному образованию Пугачевского муниципального района для индивидуального жилищного строительства,  для ведения личного подсобного хозяйства, предлагаемых для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей
	№№ п/п
	Местоположение земельного участка 1
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер
	Разрешенное использование

	1
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 209м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.93
	691
	64:27:210212:563
	индивидуальное жилищное строительство

	2
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 224м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.93
	691
	64:27:210212:561
	индивидуальное жилищное строительство

	3
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 239 м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.93
	691
	64:27:210212:562
	индивидуальное жилищное строительство

	4
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 255 м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.93
	691
	64:27:210212:559
	индивидуальное жилищное строительство

	5
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 5м по направлению на северо-запад от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.75
	777
	64:27:210212:564
	индивидуальное жилищное строительство

	6
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 12м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.65
	630
	64:27:210212:560
	индивидуальное жилищное строительство

	7
	Саратовская область, р-н Пугачевский, с.Жестянка, примерно в 22м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Красноармейская, д.49. Ограничение прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона объектов электросетевого хозяйства, общей площадью 13,52кв.м.
	630
	64:27:210212:558
	индивидуальное жилищное строительство

	8
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 16м по направлению на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Жестянка, ул.Советская, д.2. Ограничение прав на земельный участок, охранная зона объектов электросетевого хозяйства, общей площадью 27,46кв.м.
	676
	64:27:210212:565
	индивидуальное жилищное строительство

	9
	Саратовская область, р-н Пугачевский,  примерно в 76м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Ча-паевская,  д.2/2.
	798
	64:27:190219:405
	индивидуальное жилищное строительство

	10
	Саратовская область, р-н Пугачевский,  примерно в 87м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Ча-паевская,  д.2/2.
	798
	64:27:190219:406
	индивидуальное жилищное строительство

	11
	Саратовская область, р-н Пугачевский,  примерно в 135м по направле-нию на северо-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,  д.2/2.
	608
	64:27:190219:401
	индивидуальное жилищное строительство

	12
	Саратовская область, р-н Пугачевский,  примерно в 252м по направле-нию на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Ча-паевская,  д.2/2. Ограничения прав на земельный участок, предусмот-ренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ  - охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 0,25 кв.м.
	912
	64:27:190219:404
	индивидуальное жилищное строительство

	13
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 300м по направле-нию на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Ча-паевская,  д.2/2. Ограничения прав на земельный участок, предусмот-ренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 10,64 кв.м.
	690
	64:27:190219:400
	индивидуальное жилищное строительство

	14
	Саратовская область, р-н Пугачевский,  примерно в 54м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Ча-паевская,  д.2/2.
	784
	64:27:190219:402
	индивидуальное жилищное строительство

	15
	Саратовская область, р-н Пугачевский, с.Клинцовка, примерно в 264м по направлению на юго-запад от ориентира: нежилого здания, располо-женного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клин-цовка, ул.Чапаевская,  д.2/2. Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 27.74 кв.м.
	1145
	64:27:190219:403
	индивидуальное жилищное строительство

	16
	Примерно в 289м по направлению на юго-запад от ориентира: нежило-го здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачев-ский район, с.Клинцовка, ул.Чапаевская,  д.2/2. Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона электросетевого хозяйства, общей пло-щадью 9,60 кв.м.
	1145
	64:27:190219:399
	индивидуальное жилищное строительство

	17
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 70м по направлению на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адре-су: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Набереж-ная,  д.50а.
	1089
	64:27:190220:687
	индивидуальное жилищное строительство

	18
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 79м по направлению на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адре-су: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Набереж-ная, д.50а.
	822
	64:27:190220:686
	индивидуальное жилищное строительство

	19
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 95м по направлению на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адре-су: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Набереж-ная,  д.50а.
	914
	64:27:190220:691
	индивидуальное жилищное строительство

	20
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 142м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.На-бережная, д.50а.
	1295
	64:27:190220:690
	индивидуальное жилищное строительство

	21
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 151м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.На-бережная,  д.50а. Ограничения прав на земельный участок, предусмот-ренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 141,95 кв.м.
	1295
	64:27:190220:689
	индивидуальное жилищное строительство

	22
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 172м по направле-нию на юго-запад от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.Набережная, д.50а.
	806
	64:27:190220:688
	индивидуальное жилищное строительство

	23
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 297м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Клинцовка, ул.На-бережная, д.50а.
	840
	64:27:190220:685
	индивидуальное жилищное строительство

	24
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Клинцовское  МО, с.Клинцов-ка, ул.Набережная, в 216м на юго-восток от нежилого  здания 50а.
	699
	64:27:190220:746
	для ведения личного подсобного хозяйства

	25
	Саратовская область, р-н Пугачевский, Клинцовское  МО, с.Клинцов-ка, ул.Набережная, в 232м на юго-восток от нежилого  здания 50а.
	699
	64:27:190220:747
	для ведения личного подсобного хозяйства

	26
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Бобровка, ул.Набережная, в 14м на северо-запад от жилого дома №16.
	720
	64:27:210320:276
	индивидуальное жилищное строительство

	27
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Бобровка, ул.Чапаевская, в 40м на юго-восток от жилого дома № 7. Ограничения прав на земель-ный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса РФ - охранная зона электросетевого хозяйства, общей площадью 153кв.м.
	952
	64:27:210320:275
	индивидуальное жилищное строительство

	28
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Бобровка, ул.Колхозная, в 60м на северо-запад от жилого дома №12.
	780
	64:27:210320:277
	индивидуальное жилищное строительство

	29
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 289м по направле-нию на юго-восток от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Любицкое, ул.Ча-паевская, д.7.
	888
	64:27:190309:573
	индивидуальное жилищное строительство

	30
	Саратовская область, р-н Пугачевский, примерно в 300м по направле-нию на юго-восток от ориентира: нежилого здания, расположенного по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, с.Любицкое, ул.Со-ветская, д.49.
	921
	64:27:190309:571
	индивидуальное жилищное строительство

	31
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Любицкое, ул.Советская, в 32м на юго-восток от жилого дома 29.
	695
	64:27:190309:597
	для индивидуального жилищного строительства

	32
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Бобровый Гай, ул.Молодеж-ная, в 56м на юго-запад от жилого дома № 42.
	800
	64:27:210105:212
	индивидуальное жилищное строительство

	33
	Саратовская область, Пугачевский район, с.Бобровый Гай, ул.Северная, в 151м на северо-восток от жилого дома №11
	819
	64:27:210105:213
	индивидуальное жилищное строительство

1 Местоположение земельных участков в кадастровых кварталах 64:27:190309;  64:27:210212; 64:27:190220; 64:27:190219; 64:27:210105; 64:27:210320 отражено на прилагаемых схемах, с которыми можно ознакомиться на сайте администрации pugachev-adm.ru и по контактному телефону 8 (84574) 21928.